28668 - INX
Vestnik €. 166/2023 - 23.08.2023

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu stihrnnej spravy
Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie
Stvrtrok: 1II. $tvrtrok
Rok: 2023

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky
1CO: 00304913
Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Eva Sokolova
Telefon: +421 347966157
Email: eva.sokolova@malacky.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
II.1.3) Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Cast: 1
v.1)
Zakazka ¢.: 33/2023
Nazov: Stavebny dozor pre projekt "Malacky - zvySenie kapacit MS Sturova"
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7445153/
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
30.01.2023

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 2
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 20
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Domaxion, s.r.o.
I1CO: 53623258
Bazalkova 1271/13 , 900 46 Most pri Bratislave
Slovensko
Email: office@domaxion.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 000,00 EUR bez DPH

Cast: 2

v.1)
Zakazka ¢.: 3/2023
Nazov: Graficka Uprava textov a fotografii, polygraficka priprava, tla¢ mestskych novin "Malacky hlas", dodavka
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7364063/
Druh zékazky: Sluzby

V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
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10.01.2023
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Petit Press, a.s.
I1CO: 35790253
Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 1
Slovensko
Email: monika.soltysova@petitpress.sk
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 21 359,36 EUR bez DPH

Cast: 3
v.1)
Zakazka ¢.: 6/2023
Nazov: Stavebny dozor pre stavbu "Cyklotrasa Pezinska - Padzelek"
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7377144/
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
12.01.2023

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 7
Pocet prijatych ponuk: 5
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 5
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 5

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
RESTADO s.r.o.
1CO: 36726010
Lipského 9, 841 01 Bratislava
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast: 4
v.1)
Zakazka ¢.: 128/2023
Nazov: Priprava a realizacia verejného obstaravania pre projekt "Cyklotrasa Pila a Uprava spevnenych ploch a
komunikacii"
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7677618/
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
23.03.2023

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
EkoAuris PLUS, s.r.o.
I1CO: 44882327
Kupel'na 3, 080 01 PreSov
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Slovensko

Email: dzuppa@ekoauris.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 000,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 114/2023

Nazov: Vyhotovenie mobiliaru parku pri §portovej hale Malina

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7563620/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.02.2023

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Verime v Zabavu, s.r.o.

1C0O: 46167145

Pod Brezinou 3745/86 , 911 01 Trencin

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 15 910,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 112/2023

Nazov: Stavebny dozor

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7558592/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.02.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 6

Pocet prijatych ponuk: 5

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 5

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Milan Zilavy

ICO: 44504128

Sadek 231, 906 38 Rohoznik

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 000,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 158/2023

Nazov: Zmena nebytovych priestorov na bytové a stavebné Upravy
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7776963/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

21.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

TakSys, s.r.o.

1€O: 50727192

Pod vrskom 2583/8 , 900 31 Stupava

Slovensko

Email: karsnak@taksys.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 24 993,98 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 157/2023

Nazov: Zabezpecenie procesov verejného obstaravania

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7792613/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

EkoAuris PLUS, s.r.o.

1CO: 44882327

Kupel'na 3, 080 01 PreSov

Slovensko

Email: dzuppa@ekoauris.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 70 000,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 377/2023

Nazov: Rekonstrukcia lavok pre pesich na ulici Stupavska

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8039846/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.06.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Domaxion, s.r.o.

1CO: 53623258

Bazalkova 1271/13 , 900 46 Most pri Bratislave
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)

Slovensko

Email: office@domaxion.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 49 878,68 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 318/2023

Nazov: Dodanie defibrildtorov

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7955251/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.06.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

K&M MEDIA s. r. 0.

1CO: 44879806

Podzavoz 2303 , 022 01 Cadca

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 16 600,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 259/2023

Nazov: Rekonstrukcia interiéru jestvujliceho pavilénu MS Malacky, Stdrova ul.
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7925565/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 5

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 5

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

Business Funding Solutions, s. r. 0.

1CO: 45926174

Borodacova 11, 821 03 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov

Slovensko

Email: vvalent@bfsolutions.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 174 471,71 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 261/2023

Nazov: Kuchyria a zdzemie MS Malacky - Stirova 139

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7922565/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY
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V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

GASTRO VRABEL, s.r.o.

1CO: 43897452

M.R.Stefanika 1832, 026 01 Dolny Kubin

Slovensko

Internetova adresa (URL): http://www.gastrovrabel.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 67 096,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 256/2023

Nazov: Uzavreté germicidne Ziarice

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7921871/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Nexa, s.r.o.

1CO: 36239798

Sasinkova 9, 921 41 Piestany

Slovensko

Email: nexa@nexa.eu

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 19 383,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 295/2023

Nazov: Generatory ozonu

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7921875/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 0

Pocet prijatych ponuk: 1

PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GRIZZLY s.r.0.

1CO: 46648241
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Kralovska 811/34 , 927 01 Sal'a
Slovensko
Email: pavol@grizzly.pro
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 570,00 EUR bez DPH

Cast: 15
v.1)
Zakazka ¢.: 250/2023
Nazov: Prechod pre chodcov na ulici G. M. R. Stefanika
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7898400/
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
23.05.2023

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 1
PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
NO LIMIT SK s.r.o.
ICO: 52556824
311, 900 68 Plavecky Stvrtok
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 20 160,42 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.08.2023
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